אולם, הם לא היו ידועים, בעצם,
גם לקוראי היידיש, וזאת משום העדרם מן הסדרות השונות
של "אלע ווערק" ("כל כתבי") שיצאו לאור לאחר מות
שלום-עליכם.

במסחר עומד אריה אהרוני על סיכתה של העדרות משונה
זאת.

הוצאת ירון גולן

אריה אהרוני

לבחינתה של פסילה

על הרומאנים המאוחרים של שלום עליכם

הוצאת ירון גולן

ARIE AHARONI
THE NATURE OF EXCLUSION
SHOLEM ALEICHEM'S LATER NOVELS

תשנ"ב

1992

כל הזכויות שמורות למחבר

הוצאת ספרים ירון גולן

טל: 6992867

רחוב בורלא 3, ת"א

סדר ולוחות: "סדר-צלם — כל-סדר" ת"א

דפוס: בני שאול

א. 'שמ"ריזם', רחמנא ליצלן

הקורא העברי, שלא הייתה לו שום דרך אחרת לעשיית הכרות עם יצירת שלום-עליכם לכד מפגישתו עם תרגומה העברי, הביע לא מעט הפתעה משנתוודע לרומאנים המאוחרים, "המכול", "כוכבים תועים", "מהתלת הדם"¹, שהמספר כתבם בעשור חייו האחרון.